
/..(..,. 05 .r)f){'7 

tlh1f~ \.IJ l 

Wasze pismo z dnia 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

Znak 

Informacja o wynikach postępowania 

Nasz znak Data 
ZP .272.3.00018.2013 16.05.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00238/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie kampanii promocyjnej na nośnikach reklamy zewnętrznej typu citylight i billboard, wprowadzającej produkt 
turystyczny „Naturalnie dookoła Poznania". 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wybrano 
oferty złożone przez: 

Część nr 1 - Kampania przy głównych trasach wylotowych ze szczególnym uwzględnieniem tras 
w kierunku Rokietnicy, Czerwonaka i Lubonia - AMS S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, która 
zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 50.344,15 zł brutto. 
Część nr 2 - Kampania przy głównych trasach wylotowych ze szczególnym uwzględnieniem tras 
w kierunku Komornik, Stęszewa i Buku - AMS S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, która 
zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 50.344,15 zł brutto. 

Oferta wybranego Wykonawcy jest najkorzystniejszą w zakresie poszczególnych części prowadzonego 
postępowania i otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny - cena 
100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryt. cena 
oferty Część nr 1 Część nr 2 

1 
AMSS.A. 

100,00 100,00 
ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

2 
Agencja Reklamowa DSK Sp. z o.o. 

68,10 63,95 
ul. Czardasza 16, 02-169 Warszawa 

Umowy z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 23.05.2013 r., po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2, 
cytowanej ustawy. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

V/] 1 
,·\ 1 < ( );~rJ~L\ 

;_/, }_.,uL,i:1ski 


